
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.91.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt.1 w związku z art 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1634 ze zmianami)  oraz  § 28 ust.1 ustawy z dnia 
27października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U 
z 2022 poz.2236), Wójt Gminy Bralin zarządza co następuje:        

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą nr LIV/284/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 31 marca 
2022 r., uchwałą Nr LV/293/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVI/294/2022 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.34.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
09 maja 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.37.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 17 maja 2022 r., uchwałą Nr 
LVII/296/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2022 r., uchwała Nr LVIII/303/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 22 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr W.0050.1.44.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 24 czerwca 2022 r. 
Uchwałą Nr LIX/309/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 13 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.51.2022 
Wójta Gminy Bralin z dnia 29 lipca 2022 r., Uchwałą Nr LX/311/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 sierpnia 
2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.67.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 16 września 2022 r., uchwałą Nr 
LXI/317/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 29 września 2022 r., uchwałą Nr LXIII/325/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 20 października 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.80.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 21 października 
2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.81.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 października 2022r., Uchwałą Nr 
LXIV/332/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 7 listopada 2022 r. , zarządzeniem Nr W.0050.1.86.2022 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 14 listopada 2022 r.,Uchwałą Nr LXV/335/2022 rady Gminy Bralin z dnia 29 listopada 
2022 r. oraz Uchwałą Nr LXVI/345/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 02 grudnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 479 882,00  zł, do kwoty      47 684 272,72 zł 
z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 479 882,00 zł do kwoty 41 578 002,93 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 16 200,00 zł  do kwoty 7 173 896,15 zł 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 479 882,00  zł do kwoty      55 370 647,37 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 479 882,00 zł do kwoty 40 216 810,36 zł 

4) w § 2 ust.2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 16 200,00 zł do kwoty 7 173 896,15 zł 

5) w załączniku nr 1 do  Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

7) w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

8) w załączniku nr 4 do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275B05E-0445-475F-8CBE-B0C5B7C2BBD1. Podpisany Strona 1



 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275B05E-0445-475F-8CBE-B0C5B7C2BBD1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr W.0050.1.91.2022
Wójta Gminy Bralin
 z dnia 05 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 015 643,25 4 882,00 1 020 525,25

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 000,00 -1 500,00 7 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 000,00 -1 500,00 7 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 000,00 182,00 4 182,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00 182,00 4 182,00

85216 Zasiłki stałe 91 478,00 -10 000,00 81 478,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 478,00 -10 000,00 81 478,00

85295 Pozostała działalność 740 619,25 16 200,00 756 819,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

726 551,25 16 200,00 742 751,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 746 180,65 475 000,00 3 221 180,65

90095 Pozostała działalność 0,00 475 000,00 475 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 475 000,00 475 000,00

Razem: 47 204 390,72 479 882,00 47 684 272,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275B05E-0445-475F-8CBE-B0C5B7C2BBD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.91.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 05 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 034 216,45 4 882,00 2 039 098,45

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 250,00 -1 500,00 9 750,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 250,00 -1 500,00 9 750,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 610,00 182,00 26 792,00

3110 Świadczenia społeczne 26 610,00 182,00 26 792,00

85216 Zasiłki stałe 114 392,00 -10 000,00 104 392,00

3110 Świadczenia społeczne 114 392,00 -10 000,00 104 392,00

85295 Pozostała działalność 740 619,25 16 200,00 756 819,25

3110 Świadczenia społeczne 712 305,15 15 882,35 728 187,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 764,00 264,79 11 028,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 878,38 46,36 1 924,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 263,72 6,50 270,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 596 452,08 475 000,00 5 071 452,08

90095 Pozostała działalność 143 000,00 475 000,00 618 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 859,50 859,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 394 018,00 401 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 75 000,00 93 000,00

Razem: 54 890 765,37 479 882,00 55 370 647,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275B05E-0445-475F-8CBE-B0C5B7C2BBD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr W.0050.1.91.2022
Wójta Gminy Bralinz
z dnia 05 grudnia 2022 r.
Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 726 551,25 16 200,00 742 751,25

85295 Pozostała działalność 726 551,25 16 200,00 742 751,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

726 551,25 16 200,00 742 751,25

Razem: 7 157 696,15 16 200,00 7 173 896,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275B05E-0445-475F-8CBE-B0C5B7C2BBD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr W.0050.1.91.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 05 grudnia 2022 r.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 726 551,25 16 200,00 742 751,25

85295 Pozostała działalność 726 551,25 16 200,00 742 751,25

3110 Świadczenia społeczne 712 305,15 15 882,35 728 187,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 764,00 264,79 11 028,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 878,38 46,36 1 924,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 263,72 6,50 270,22

Razem: 7 157 696,15 16 200,00 7 173 896,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275B05E-0445-475F-8CBE-B0C5B7C2BBD1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr W.0050.1.91.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 05 grudna 2022 r. 
 
 1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.497.2022.6 zwięszające plan dotacji  celowej 
dz.852.85295 § 2010 o kwotę 16 200,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych 
oraz kosztów obsługi tego zadania. Zwiększenie planu wydatków dz.852.85295 
§ 3110 o kwotę 15 882,35 zł  
§ 4010 o kwotę 264,79 zł  
§ 4110 o kwotę 46,36 zł  
§ 4120 o kwotę 6,50 zł  
/ Zadanie zlecone gminie/ 
 
2.Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.496.2022.7 w sprawie zmiany planu dotacji 
celowych poprzez zmniejszenie: 
dz.852.85213 § 2030 o kwotę 1 500,00 zł  
dz.852.85216 § 2030 o kwotę 10 000,00 zł  
Zwiększenie: 
dz.852.85214 § 2030 o kwotę 182,00 zł 
tym samym dokonuje się zmiany planu wydatków: 
zmniejszenie: 
dz.852.85213 § 4130  o kwotę 1 500,00 zł  
dz.852.85216 § 3110 o kwote 10 000,00 zł  
zwiększenie: 
dz.852.85214 § 3110 o kwotę 182,00 zł  
 
2. Na podstawie ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstwa domowych z 
dnia 27.10.2022 r. ( Dz.U z 2022 poz.2236) w dz.900.90095 § 0970 zwiększa się dochody budżetu 
o kwotę 475 000,00 zł - dochody  z tytułu wpływu ze sprzedaży węgla 
Zwiększenie  planu  wydatków w tym: 
dz.900.90095 § 4010 zwiekszenie o kwotę 5 000,00 zł 
dz.900.90095 § 4110 zwiększenie o kwotę 859,50 zł  
dz.900.90095 § 4120 zwiększenie o kwotę 122,50 zł  
dz.900.90095 § 4210 zwiekszenie o kwotę 394 018,00 zł 
dz.900.90095 § 4300 zwiększenei o kwotę 75 000,00 zł   
Wydatki przeznaczone na zakup węgla wraz z transportem i kosztami obsługi. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275B05E-0445-475F-8CBE-B0C5B7C2BBD1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



